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Eagle Eye Imports — Illinois, LLC
300 East Long Lake Road, Suite 145
Bloomfield Hills, MI 48304

(248) 633-2454

(248) 220-1031 Fax

July 2024

Connecticut Price List

Gardiz Prosecco

Marcato Suave | Prandi

Marcato Duo Veronese Rosso

Marcato La Giareta Pinot Grigio
Roccafiore Fiordaliso

Roccafiore Melograno

Roccafiore Prova d’ Autore

Roccafiore Fiofiore

Calvachina Bianco di Custoza

Calvachina Bardolino

Drei Dona Lillybeth Forli Red Wine

Drei Dona Nuove Sangiovese

Drei Dona Notturno Sangiovese

Civias Motyum Nero d’Avola

Musella Amarone della Valpolicella DOC 2013
Musella Valpolicella Superiore DOC 2016
Villa Giada Barbaresco

Villa Giada Barolo

Villa Giada Suri Barbera d’ Asti

$103.00/case
$75.00/case
$84.00/case
$67.00/case
$90.00/case
$90.00/case
$184.00/case
$144.00/case
$100.00/case
$100.00/case
$125.00/case
$86.00/case
$117.00/case
$56.00/case
$380.00/case
$152.00/case
$265.00/case
$270.00/case

$88.00/case

Importer & Distributor of Fine Wines.



La Prendina Pinot Grigio $82.00/case

Podere Ruggieri Corsini Barolo Bricco Bussio $352.00/case



